commiffa , cui inter alias facuitaceshxc concedí-

fur. Adtomparendam , et prafentandum fettemt-

hi logia cansera dicli magnifie» Domini Fundornm

Campanea , & maritima Сomitís prefentibus fupra

nominatistelíibus ad pradíela vocatis , <¿rrogatts.

Et ego Antonius Tsttii Berardi de Fundis apoßolica

autlorttate notariat int erfni pradiclit omnibus , &

fingulit , & prefens fui caque regains in banc publi-

camformamredegi&c. EgoFr. Ludovic as epifco-

pusAjfißi, fuprafcriptus tefiis interfui , cr me fub-

fcripfi. Hie Epifcopus AncipapacGementis fempcr

partes eft fee u tus. fEgo Bellas de Ceccanoteßit

ne, et pro parte dicli D. Luca , et ipforum homi- interfui &c. Ego GOthertas de Gramonte de Terra-

пит , et univerßtatum cjafdem coram magnifico , cana , pradiclis omnibus tellis interfui &c. f Ego qui

potente D.D. Honorato Fundorum, Campanea , fupra BerardutnotarüLandulfide Fundís teilis fub-

tt Maritima Comité , ad traüandam , erdiñan- fcripfi. \ Ego notariat Nicolaut de Paßina tcßis in-

dum , et faciendum , et perficiendum pacem feu terfui , & me fubfcripß. Lucas Spinellus Ludovi-

treguam perpetuam , veladtempuscum R.inChri- ci Juniaríspambusfavir, ut ex ejus procurators

fio P. et D. D. Petra de Tartaris Abbate facri то

naßerti Caffinenfîs eju/que terris , fubditis , et vaf-

fallís , in eaforma , et modo , proateidem D. Comi-

ti , et diño coram /indice , et procuratori melius ex-

inde expediré vtdebitar et placebit , et cum tapitalis ,

roberationibus , ffipulationtbas , pvnarum adietlio-

' nibusfeu appoßtionibut , ас juramenta , et claufu-

fit aliis oportunis , et generaliter ad omnia , alia ,

etfingula faciendum etc. qua in pramiffis , et circa

pramifífaneceff'aria fuerint etc. Port procurationem

hare fequuntur. Оногит omnium delictorum in-

dulgentiam , ctremijfioncm ex nunc prsut ex tunc ,

et ex tunc prout ex nunc, et ufque in prafentem

diem partes ipfe una alteri , et altera alt er i , ad in-

Vticcrn in noßrorum prafentia libera/iter remiferunt ,

et quantumcumque contra formant capitulorum pra-

dittorumfaclum , geßum etc.fuerit , quovis modo,

(ognitionem vero decifionem , et taxationem dam-

ftorum h'mc inde allatorum partet ipft refervantet

Iltens conftat.

Cumplurese Cafliiiatium fubditis Clementis KebtIH

Antipapa: & Ludovici Andegavenfis partes fequc- ь001 p>

rentur, eorumbona a Petro Abbatej funt publi- Ы|"" •

cata, aliiíque conceíía , quos inter eft Raymun- '^X.

dus de Tartaris Abbatis noitri nepos , ut hiiee lite-

rjs in Petri regefto pag. 3 1 1. a t. patet . Fr. Petras

de Tartaris &e. Vniverfit , & fingulis , ad quem ,

velquos prefentes advenCrint &c. falutem in Domi

no . Univerfitati veßra hагат ferie notum facimus

per prefentes quod nos ex certa feientia , & de fpe-

ciali gratia licentiam plenariam , & omnimodam

concedímas facultatcm nobili militi Jomno Raym un-

do de Tartaris de urbe nepoti noßro dilecto , cui in -

ter aliabonarebeUium , & legitime devolata noßro

monaßerio concejfimas &c. gratiofe propter malta

grata, & accepta fervitia per eum nobis, & diclo

monaßerio praßita&c. Dcfcribuntur bona , dein-

dc fubditur : Curia noßra per rebellionern dteti qm.

TÍ dandas , et terminandac quantum de jure fuerint Bartholomai confifeata . Poffeffiones pradktai ven-

pér excelletjtijfimam D. Honorâtum Gactanum

filndorUM , Campanea , et maritima Comitem

frxdiilum , et egreginm virum D. Raymandam di

Tartaris de urbe miiitem , quorum determinatio-

fiem , et omnia alia , etfingía pradicta , ipfi Fra^

tret üeronimui , et Georgias, et D. R<ymandat

miles Tconomi , et procuratores quo fubra nomine ,

et pro parte dicti Abbat!t , mon.tßerü , et Conven

tos Caßinenfis , ac ttiam Abbas , Jobannes , Jaco

bus Syndieus , Tconomus , et procurator dicti ma

dend'% , donxndi , pignorandi , alienandi , conce-.

dendi , & in qaafcamqae perfonas extrancas tranf-

ferendi &c. abfque alicajas refervatione cenfus , vel

redditus no vi monallerii etc. fedfi qaidem cenfat, vel

redditum ante dielam devulationem , er conßfcatio-

nem ipfarum terraram faceré tenebamur , illam ,

feu illas tantuntmodj refervamat (je. /ta tamen ,

•quoddicli emptores poffint , & valeant terras ipfas

licite habere, & tener e , ас de ipfis imoolerum

tamquam de rebut proijriis difponere ijc. non obfiante

¡gníficiviri Laca Spiñelli hominam , et aniverfita- qaodin infirtsmento conceßio*i*diilo Raymund« fa

rum, dictorum caßrorum nomina et pro parte ipfo-

rum Lact hominum , et univerfitatem caßrorum

fradictorum promißt etc. attendere obfervare , et

inviolabiliter adimplere etc. et pro majori ohfervan*

tía pradictorum prafati Fratres Geronímut , et

Georgiut ,' ac D. Raymandas Miles , et Abbas Jo

hannes Jacobus Tconomi Syndicario , et procurato

rs nomine quibusfupra in Sereniffimam D.D.Mar-

garitam Vngaria , Jerufalem reginam etc. et ma

gnifieam D. Fundorum Campanea , et Maritima

Comitem, et univerfitatem Gacta unanimiter , et

eoncorditer partes ipfa pro obfervatione pradictorum,

fe ad invicem obligavérant , ас pro roborationc pra

dictorum partet ipfa vieiffim pacis ofculum fe dede-